
  

HSYK 202 hakim ve savcıyı ihraç etti
HSYK genel kurulu, 202 hakim ve savcıyı FETÖ soruşturması kapsamında ihraçHSYK genel kurulu, 202 hakim ve savcıyı FETÖ soruşturması kapsamında ihraç
etti.etti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

HSYK genel kurulu, 202 hakim ve savcı hakkında önemli bir karar verdi. Ankara'da HSYK
toplanan genel kurul, ihraç kararlarını akşam saatlerinde aldı.

Halen meslekte bulunan 202 hakim ve savcıyı haklarında yürütülen FETÖ soruşturmaları
kapsamında meslekten ihraç etti.

Daha önce de çok sayıda hakim ve savcı FETÖ iltisakları sebebiyle meslekten ihraç edilmişti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber HSYK 202 hakim ve savcıyı ihraç etti
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Evlenme teklifi aldığı günEvlenme teklifi aldığı gün
Ömer'in kalbi durmuştu...Ömer'in kalbi durmuştu...
Doktorlar'ın Zeynep'iDoktorlar'ın Zeynep'i
değişimiyle ağızları açık bıraktı!değişimiyle ağızları açık bıraktı!

MEDYA

Kara Tahta sete çıktı, ilk karelerKara Tahta sete çıktı, ilk kareler
geldi! Miray Daner ve Furkangeldi! Miray Daner ve Furkan
Andıç'ın uyumu mest ettiAndıç'ın uyumu mest etti

MEDYA

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!
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Kara Tahta sete çıktı, ilk kareler geldi! MirayKara Tahta sete çıktı, ilk kareler geldi! Miray
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

TELE1'in Adem Metan bağlantısında dikkatTELE1'in Adem Metan bağlantısında dikkat
çeken ayrıntıçeken ayrıntı
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Tahir Kıran: Galatasaray maçında takımıTahir Kıran: Galatasaray maçında takımı
sahadan çekmeliydimsahadan çekmeliydim
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Adana'da ekmek teknelerinin yanışınıAdana'da ekmek teknelerinin yanışını
üzüntüyle izledilerüzüntüyle izlediler
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